
Výměna produktu
1. Výměnu je možné realizovat nejpozději do 14 

dní od převzetí. Produkt zašlete na adresu, nebo 

doručte osobně na Profi Vision s.r.o.,  

Kostlivého 19, 821 03 Bratislava

2. Přiložte doklad o nákupu (fakturu) a napište 

níže, za jakou velikost/typ a kolik kusů z které 

velikosti produktu chcete vyměnit.

Prodávající:  
Profi Vision s.r.o., IČO:47672072 

Produkt musí být nepoužívaný, nenošený, nepoškozený, kompletní, zabalený v původním nepoškozeném 
obalu/krabici, s nepoškozeným štítkem, jinak vám produkt nevyměníme.

Produkt vyrobený na míru (například oblečení s personalizovanou výšivkou) není možné vyměnit.

Výměna bude realizovaná do 14 dní, pokud je produkt skladem.

Produkt, který chci vyměnit / Posílám zpět:

Chci vyměnit za:

Jméno a příjmení, titul:

Název produktu

Název produktu

Velikost

Velikost

Ks

Ks

Kód produktu

Kód produktu

Barva

Barva

PSČ / Město:

Firma:

Stát:

Telefon:

Ulice:

E-mail:

Číslo objednávky / faktury:

Datum: Podpis kupujícího:


